
Penthouse Duplex na prodej v Altos de los Monteros,
Marbella

1 300 000 €

Reference: R5021158  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 395m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Altos de los Monteros

Tento výjimečný apartmán se nachází v půvabné urbanizaci Pueblo Los Monteros v Altos de Marbella, kde se snoubí
tradiční elegance s moderní sofis:kovanos;. Původně dvě samostatné vedle sebe stojící mezonetové nemovitos: byly
odstraněním dělící stěny v přízemí a v patře šikovně spojeny do jednoho rozsáhlého bytu, čímž vznikla bezproblémová a
otevřená dispozice. V nemovitos: zůstaly zachovány dvě plně vybavené kuchyně, které nabízejí flexibilitu pro zábavu,
bydlení s rozšířenou rodinou nebo možnost pronájmu, a to vše při zachování celistvého a prostorného dojmu. Původní 2
byty, hlavní ložnice byly přebudovány na jednu větší hlavní ložnici s větší koupelnou. Tento víceúrovňový apartmán se
může pochlubit dalšími 2 velkorysými ložnicemi, které jsou ideální pro rodiny nebo hosty a každá z nich má svou vlastní
koupelnu. Z každé úrovně se naskýtá úchvatný výhled na moře, který naplňuje dům přirozeným světlem a umocňuje
jeho vzdušnou, moderní atmosféru. Vysoce kvalitní povrchové úpravy a promyšlené designové detaily odrážejí kouzlo
andaluské architektury a zároveň poskytují veškeré pohodlí moderního bydlení. Tato nemovitost se nachází v klidné a
pres:žní čtvr: Altos de Los Monteros a nabízí klidné útočiště obklopené malebnými uličkami, přesto zůstává jen pár
minut od nedotčených pláží Marbelly, vyhlášených golfových hřišť a živé gastronomie a zábavy. Tento apartmán je
ideální pro ty, kteří hledají jedinečný, prostorný domov v exkluzivním prostředí, a představuje vzácný klenot na pobřeží
Costa del Sol. *K tomuto apartmánu patří 4 přidělená parkovací místa v podzemní garáži a jeden úložný prostor*.
Duplex 1 Vnitřní zastavěná plocha: 131m2 Terasy: 56 m2 Duplex 2 Vnitřní zastavěná plocha: 2,5 m2: 138m2 Terasy:
70m2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 

Orientace 
Východní 
Jižní 
Jihovýchod 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Nádvoří 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
V blízkosti škol 
Předměstský 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zabezpečení 
Gated Complex 

Parkoviště 
Podzemí 
Garáž 
Zakryté 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse Duplex na prodej v Altos de los Monteros, Marbella
	1 300 000 €
	Costa del Sol, Altos de los Monteros
	Features:


